
                                                                                                                                   Public 

  

277, Boulevard Mohammed V – B.P. 445 
Rabat - Maroc -  Tél. :(212) 537818181 

www.bkam.ma  

Direction Achats 

 
 

RESULTATS DEFINITIFS 
DE L'APPEL D'OFFRES,  
n° 78/AOO/BKAM/2025 

 
       Objet de l’appel d’offres :  La gestion du centre de services de la Direction Immobilier et Logistique  
                                                     de Bank Al-Maghrib.  

                                            

Date et heure 
d'ouverture des plis 

Date d'achèvement 
des travaux de la 

commission  

Concurrent ou 
architecte retenu 

Montant de l'offre 
retenue en DH/TTC  

 
16/07/2025 à 10h00 

 
18/09/2025 

                
 
 
 
 
                            

ALMAV LOGISTICS  
          

 

 
 

 

 

                

Montant Minimum  
169 200,00  

Montant Maximum 
259 200,00 

  

 
 
Lieu et date : ……………Direction Achats………………Le 18/09/2025……………….……….   
 

 
 

  


